ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES,

INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTC PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

<12 ENE 2023 14:09:18>

Origen

9,697,849.91

5,270,305.46

58,802, 497.81

23,423.00

4,427,544.45

1,458,023.20
14,646,986.47

550, 000.00

6,865,506.56
6,103,977.60

8,335,860.37

150,998.49

761,528.96

61,717.65

699,811.31

680,002.11
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Aplicacién

53,555;615.35

443,491.18

11,783,974.04

2,382,881.26

16,563,356.47




COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

Origen Aplicaciodn
APORTACIONES - -
DONACIONES DE CAPITAL 680,002.11 -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - =
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO - 17,243,358.58
RESULTADOS DEL EJERCICIC (AHORRO / - 57,801,243.26
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 28,547,000.05 -
REVALUOS 12,560,884.63 -
RESERVAS = =
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE = 550, 000.00
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA = -

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA - =
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO = -
MONETARIOS

Q Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son ra ablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRO. EDGAR GUILEBALDQ ESTRELLA QUIJANO
DIRECTOR DE HLANEACION
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